In Dei nomine Ego Flora Abbatissa , Xpti. ancilla , vobis 
patrone meus Sandi Jacobi Apostoli, frater Dñi. salutem sem- 
piternam in Dno. Annuit mihi voluntas et ciaram diledionem 
dare in loco sando vestro per hoc decretum Scripture omnis 
meas hereditates, quos mihi venerunt in divisione per medium 
cum heredibus meis in aulam Sande tue concedo , cujus Arcis- 
terium edificatum est in civis Legione , adherence aulam Sande 
Mariæ semper Virginis Sedis antiquissime. Concedo ibidem atque 
confirmo propter remedium anime mee et parentela mea , nam 
et per istos iam didos Arias Valdredo , et Justa qui hic tu* 
muiatione acceperunt : In Muzindiga Corte conclusa cum Te

lia»

liato uno , & Kasas IIL paliizas , & medletate ab integritate, 
in lila hereditäre , exceptis vinea una , & uno medio vincale , &■ 
uno Ero : in fontanis quos in Valle de Cerkos mea mcdieta- 
te ab integro : in ipso loco Sanäe Christine raea hereditäre ; in 
Pepinis mea me dictare cum adjacentias suas ab integro : in Villar 
de Mazareci mea niedietate : in terris , vineis, ortales , pratis, 
pascuis, paludibus* quantum juri meo obtineo, ibi relinquo ; in 
Subrego mea medietate. In Valle Salice mea medietate ab inte
gro. In illa Pausata mea medietate. Et ut verum sciatis dum 
vita perduxero , in Campo media medietate-obtineam juri meo, 
Post obitum vero meum ibi cara, confirmo. Simul etiam conce
do ibidem jugum bouum , oves centum fetosas, vaso argenteo I. 
calice argenteo I. sericio argenteo de mensa mirificum. Pelve L 
aquamanile I. Kubas l ì .  Omnes has hereditates suprataxatas cum 
earum prestationibus cuntasque adinventiones sicut iuri & domi- 
nationi mee obtineo pacifice & firmiter ad domum Sanéìi Jaco*- 
bi concedo propter remediu.m anime memorantes , cujus pro- 
prietas fuit & pro anima mea. Quatenus omnia hec pro sti-

p s a l e n t i D u s  lun oc tiommationi 
sit iliius possidenda , & perhenniter habenda. Tam iste Xpti. 
fâ nulas qui hic aggregate sunt , sive & illis qui postmodum 
successerit in Deo perseverantes sub Regula Sandi Benedidi Pa-tÌ 
tris. Quod & de iuratione confirmo per divinis numinis Trini-“" 
tatem , ut si quispiam qualibct persona homo vivens in seculo^ 
an ex propago mee, an extranee excuìtoribus baselice tarare- 
già potestas quam populorum universitas ex hoc quod prónay¿> 
volúntate & sincera devotione pro tepiditate naufraugaverit, vel *, 
quolibet contraòìum , vel modicum presumptionis temerator dis- 
rumpere  ̂ aut alienare conaverit , in primis ambobus à fronte 
videns suis kareat iucernp. Post discesum vero eius Kadavera 
eius non sepeliantur cum ceteris , nec spiritus societur cura eledis, 
scd in die illa tremenda iudicii cum reprobis pars eius sit ad 
sinistris. Et conférât à parte huius Ecclesie Sande isto qui su- 
prataxatum est per duplo , & à parte regia potestate auri libras 
bis bmas. Stante & permanente hanc Scriptura testamenti in ora- 
ni robore ac perpetua firmitate. Nodum die quod erit V. Kal̂  
lanuarias Era millena senis dena decurrente prima. Fiora Christi 
anelila hanc Scriptura testamenti quem fieri elegi relegendum- 
‘ - cog-
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cogHovi, Deo auxiliante, compievi, manu mea corám multis 
testibus roborem inieci atque confirmavi, & hunc signum fe« 
ci